
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/242/17 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów targowisk miejskich zlokalizowanych  

w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/115/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminów targowisk miejskich zlokalizowanych w Bielsku Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. 

poz. 1995) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się pkt 3; 

2) w § 9 w ust. 2 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) handlu zwierzętami gospodarskimi”; 

3) uchyla się §10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2240


		2017-06-01T10:24:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




